DEWALT

Specifiche
Voltaggio della batteria

Capacita della batteria

Lunghezza del prodotto

Larghezza del prodotto
Altezza prodotto

Peso

DCB184-XJ
Batteria XR Litio 18V 5.0Ah

® Eccellenti caratteristiche elettriche.
e Compatibile con tutto il sistema 18V al LITIO XR.

e La batteria da 18V presenta un indicatore di carica a Led
per un controllo rapido.

18V

5 Ah

115 mm

80 mm

68 mm

0.635 Kg



Include

(1) Batteria DCB184-XJ 18V 5.0Ah

In aggiunta caratteristiche

Le nuove batterie DEWALT 5.0 Ah XR agli ioni di litio garantiranno il 66% di autonomia in piu rispetto alle batterie standard da 3,0 Ah.
A protezione da surriscaldamento, sovraccarico e condizioni di scarica totale aumentano la durata della batteria.

Nessun effetto memoria e autoscarica.

[l design leggero fornisce all'utente una potenza di 5 Ah senza aumentare le dimensioni o il peso rispetto alle batterie da 18 V 3 Ah.



